ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 34

Р Е Ш Е Н И Е

22 июня 2020 года                  № 2-2
Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий председателей

 участковых избирательных комиссий

Рассмотрев личное заявление о досрочном  прекращении полномочий

председателя  участковой избирательной комиссии, на основании  пункта 7

статьи 28  Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ  «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная  избирательная комиссия  № 34

р е ш и л а:

1. Прекратить полномочия председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 203 Проскурни Ванды Евгеньевны,

предложенной Выборгским местным (районным) отделением Санкт-

Петербургского регионального отделения Всероссийской политической

партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ", согласно поданного заявления.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 34 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 34 Елисеева Д.Н.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 34

Д.Н. Елисеев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 34

О.Н. Шаврова